está apta para fornecer os objetos licitados, então considerada classificada e vencedora, a 

empresa DATAMED LTDA, CNPJ: 38.658.399/0001-75, sendo assim arrematando o item 01, 

pelo de valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) e o item 2 pelo valor de R$ 431.740,00 

(quatrocentos e trinta e um mil e setecentos e quarenta reais), totalizando o valor de R$ 

731.740,00 (setecentos e trinta e um mil e setecentos e quarenta reais).  Fica aberto, a partir da 

divulgação desta ata,  no site fundapecompras@gmail.com, o prazo de 01h00min para o registro 

de intenção de recurso e de 03 (três) dias úteis para a interposição de recurso, com a 

apresentação dos respectivos memoriais, através do em através do e-mail